सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

School of Open & Distance Learning

Date 03.01.2023

अभ्यास केंद्रावर प्रवेश अर्ज जमा करणेबाबत Submission of Admission form to Study Centre

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेअंतर्गत शैक्षणिक सत्र सप्टेंबर २०२२ मध्ये प्रथम वर्षास प्रवेश घेण्यासाठी ऑनलाईन पद्धतीने अर्ज केलेल्या विद्यार्थ्यांना, त्यांनी निवडलेल्या अभ्यास केंद्रावर प्रवेश अर्ज (छापील प्रत) तसेच आवश्यक कागदपत्रे सोमवार दि. ०९/०१/२०२३ रोजी दुपारी १ वाजेपर्यंत जमा करावीत. सदर मुदतीत प्रवेश अर्ज जमा न केल्यास प्रवेश निश्चित होणार नाही याची संबंधित सर्व विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

अभ्यास केंद्रावर प्रवेश अर्ज जमा करतेवेळी विद्यार्थ्यांकडे आवश्यक कागदपत्रे उपलब्ध नसतील तर अशा विद्यार्थ्यांनी सोबत जोडलेल्या नमुन्यामधील हमीपत्र केंद्रावर जमा करावे.

द्वितीय/तृतीय वर्षास/सत्रास प्रवेश घेतलेल्या विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या प्रवेश अर्जाची प्रिंट काढून स्वतःजवळ जपून ठेवावी, अभ्यास केंद्रावर जमा करण्याची आवश्यकता <u>नाही</u>.

All the students who have applied online for admission in 1st Year should note that they have to submit the printed copy of their admission form to respective Study Centre along with the necessary documents on or before 1:00 pm, Monday, 09/01/2023 failing to which their admission will not be confirmed.

If the student is lacking with necessary documents at the time of submission of admission form to the Study Centre, s/he should submit undertaking in attached format to Study Centre.

The students admitted in $2^{nd}/3^{rd}$ Year/Semester should carefully preserve the printed copy of admission form and it is <u>not</u> required to submit the same to the Study Centre.

Sd/-Director, School of Open and Distance Learning

Undertaking for Submission of T.C. / Migration Certificate

/
online for
present, I
applied for
rudent)
tudent)
5